СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

от 19.10.2017г. № 51
п. Омсукчан
	О   внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 26.05.2015г. № 59 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Омсукчанский городской округ», предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  статьей 23 Устава муниципального образования «Омсукчанский городской округ», Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:

         1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 26.05.2015г. № 59 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Омсукчанский городской округ», предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» следующие изменения:

           - приложение к решению изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
          3. Настоящее решение вступает в силу с момента размещения на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ»  в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Председатель

Собрания представителей

                                                    О.Ю. Егоркин